UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-KHTC             Đồng Tháp, ngày      tháng 09 năm 2023

V/v thông báo số điện thoại đường

dây nóng tiếp nhận thông tin phản ánh

về thu, chi các khoản thu không đúng

quy định năm học 2023 - 2024 trên

địa bàn tỉnh Đồng Tháp

  Kính gửi:

         - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở;

         - Trưởng phòng các Phòng GDĐT huyện, thành phố.

Nhằm kịp thời nắm bắt, xử lý hiện tượng thu, chi các khoản thu không

đúng quy định năm học 2023 - 2024 tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh Đồng

Tháp, Sở Giáo dục và Đào tạo (Sở GDĐT) thông báo số điện thoại đường nóng

của lãnh đạo Sở, lãnh đạo các Phòng chuyên môn Sở, lãnh đạo và chuyên viên

các Phòng GDĐT huyện, thành phố để tiếp nhận thông tin phản ánh từ cán bộ,

công chức, viên chức và nhân dân (đính kèm danh sách số điện thoại).

Sở GDĐT yêu cầu các đơn vị trực thuộc Sở và Phòng GDĐT huyện, thành

phố chỉ đạo các đơn vị trực thuộc thông báo và niêm yết công khai số điện đường

dây nóng kèm theo thông báo này tại đơn vị, trên website; đồng thời công bố số

điện thoại đường dây nóng của đơn vị mình để cán bộ, công chức, viên chức,

nhân dân được biết và thực hiện.

  Thời gian hoạt động số điện thoại đường dây nóng từ ngày 20/09/2023,

đến 31/05/2024.

Sở GDĐT yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở, Trưởng phòng các

Phòng GDĐT huyện, thành phố thực hiện tốt thông báo này./.

Nơi nhận:            GIÁM ĐỐC
- Như trên;

-UBND Tỉnh (để báo cáo);

-Các Phó GĐ Sở;

-Công đoàn ngành GD;

-Các Phòng CMNV Sở;

- Trang Website Sở;

- Lưu: VT, D, 4b.

Nguyễn Thuý Hà

1386 19

S

tt
Họ và tên Chức vụ Đơn vị

Số điện thoại

đường dây nóng
Ghi chú

 I

1  Nguyễn Thúy Hà Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo
0901 07 1717

(Nhận tin nhắn)

Ủy quyền

Chánh Văn

phòng

2  Lý Bảo Toại Chánh Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo 0835 165 369

3 Lương Minh Tuấn

 Trưởng phòng

 Phòng Kế hoạch-

Tài chính

Sở Giáo dục và Đào tạo 0917 496 442

II

1 Nguyễn Công Hiếu Trưởng Phòng Phòng GDĐT TP Sa Đéc 0919 378 875

2 Trần Hoàng Huân Chuyên viên Phòng GDĐT TP Sa Đéc 0353 640 651

3 Nguyễn Thị Hoàng Vinh Trưởng phòng Phòng GDĐT H.Châu Thành 0917 472 123

4 Lê Hoàng Nghĩa Chuyên viên Phòng GDĐT H.Châu Thành 0273840032

5 Ngô Phước Hậu Trưởng Phòng Phòng GDĐT Lai Vung 0819 447 944

6 Phạm Ngọc Kiều Chuyên viên Phòng GDĐT Lai Vung 0915 632 518

7 Huỳnh Trung Tính Trưởng Phòng Phòng GDĐT H.Lấp Vò 0919 439 342

8 Huỳnh Văn Tám Chuyên viên Phòng GDĐT H.Lấp Vò    0917 656 015

9 Nguyễn Hoàng Thanh Trưởng phòng Phòng GDĐT TP.Cao Lãnh 0979 720 414

10 Nguyễn Xuân Trường Phó.Trưởng phòng Phòng GDĐT TP.Cao Lãnh 0918 360 515

11 Phạm Thị Xuân Mai Trưởng phòng Phòng GDĐT H.Cao Lãnh 0913 947 827

12 Ngô Thanh Sang Trưởng Phòng Phòng GDĐT H.Tháp Mười 0816824229

13 Võ Quốc Khánh Chuyên viên Phòng GDĐT H.Tháp Mười 02773 824 129

14 Nguyễn Hữu Thuận Phó.Trưởng Phòng Phòng GDĐT H.Thanh Bình 0917129314

15 Lê Thị Kim Thắm Kế toán Phòng GDĐT H.Thanh Bình 0852 757 379

16 Lê Phước Hậu Trưởng phòng Phòng GDĐT H.Tam Nông 0987580340

17 Lê Thị Mộng Tuyền Phó Trưởng phòng Phòng GDĐT H.Tam Nông 0904353413

18 Nguyễn Thị Kim Yến Trưởng phòng Phòng GDĐT TP.Hồng Ngự 0919 666 504

19 Lê Thanh Liêm Chuyên viên Phòng GDĐT TP.Hồng Ngự 0919 520 963

20 Nguyễn Thế Trung Trưởng Phòng Phòng GDĐT H.Hồng Ngự 0919163221

21 Phạm Kim Khoa Phụ trách kiểm tra Phòng GDĐT H.Hồng Ngự 0944 141 777

22 Nguyễn Tấn Công Trưởng Phòng Phòng GDĐT H.Tân Hồng 0363 268 456

 Phòng Giáo dục và Đào tạo:

Sở Giáo dục và Đào tạo:

( Kèm theo Công văn số: 1386/SGDĐT-KHTC ngày  19 tháng 09 năm 2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo)

SỐ ĐIỆN THOẠI ĐƯỜNG DÂY NÓNG CỦA SỞ GDĐT, CÁC PHÒNG GDĐT

 HUYỆN, THÀNH PHỐ TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH ĐỒNG THÁP